2026年 １月 16日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2024 年３月 25 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 アルファインターナショナル株式会社

住 所 東京都渋谷区東一丁目 26番 20号

割当株式数 54,700株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場での売却の為不明

住 所 同上

３．譲渡株式数

6,000株

４．譲渡日

2026年１月 15日

５．譲渡価格及び譲渡方法

    6,000株  1,605円（市場での売却）

６．譲渡の理由

  当該株式割当先の方針による

７．備考

累積譲渡株式数 18,000株（2026年１月 15日現在）

以 上